számadáskönyv 1517-1519-ből (részlet) 
Ír 

Registrum castrorum Tokay, Tallya 
2r 

Introitus pretia vinorum per Michaelem Charlokezyso in anno 
1517 ad educillandum distributor um 

Ad pertinentias castri Thokay deputaverant vina vasis XLI, sed unum was 
vini per cellarium destructum est in Tharczal, quod dominus wayvoda 
eisdem relaxavit et tantum pretia XL presentaverunt singulum unum 
vas vini per octo florenos computando faciunt fi. IIIe XX 

Ad pertinentias Edelyn et Hernadnemthy data fuerant vina LXV ex quibus 
ad familiares domini wayvode exposuisse dicunt vina VI remanserunt 
ibidem vina LXIIII facientia fl. IUI' LXXII 

Ad pertinentias Wamos data erant vina XVIII facientia fl. Ie XLIIII 
Ad pertinentias Nanas et Dob deputa[ve]rant vina vasis LXVIIII facientia 

fl. Ve LII 
Ad Rudabanya deputata erant vina vasis X facientia fl. LXXX 
Ad pertinentias Zaard deputaverant" prout in registro restancie" necnon 

idem Michael Charlokezy dedit vina LXVI sed castellani dicunt fuisse 
nisi LXII facientia fl. IIIIC LXXXXVI 

2v 
Ad pertinentias Regecz deputata fuerunt vina XXXVIIII sed dicunt castella-

ni per dominum wayvodam ille pertinentie ad supplicationem relaxasse, 
pretia quator vasis vinorum, reliquit autem XXXV faciunt fl. IIe LXXX 

Ad pertinentias Thorna deputata erant vina LIII facientia fl. IIIIC XXIIII 
Ad Thelkybanya vina VI facientia fl. XLVIII 

80 Zsujtai (de Swtha) Csallóközi Mihály 1513-ban richnói (Szepes m.) alvárnagy (DL 61 096), 
1518-19-ben szepesi várnagy (DL 69 109-69 110.), akit 1519-ben várnagytársával, Jablonica-i (Torna 
m.) Holy Mihály szepesi alispánnal II. Lajos király parancsára 4 szepesmrgvei irtokrészbe iktatnak 
(DL 61 106., 63 890.). 
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Ad pertinentias Boldokw prout in registro restancie continetur erant depu-
tata XIIII, sed dicunt castellani non amplius dedisse, quam vasis VIIII 
facientia fl. LXXII 

Ad pertinentias Thalya deputata fuerant XLIII facientia fl. IIIe XLIIII 
Restabant in cellario Thalya vina XII quorum decern vasa ad pertinentias 

Debreczen per me datum, duo autem ad pertinentias Thokay facientia 

Ad pertinentias Mwran et Pakus atque Debreczen habebunt respondere 
ipsi oflciolati quanta fuerant deputata 

Item' de Rudabanya quedam pecunie sunt abducte, que tempore Christofo-
ri81 restaverant ignoratur autem si sit taxa regia aut stipendiarum fl. LI 

De comitatu Borsodiensi circa festum Nativitatis Beatissime Virginis dica-
tor Regie Maiestatis ad sallarium domini wayvode dédit fl. IIe